COMMUNIO.

Ps 90,4-5a

Scápulis suis obumbrábit tibi, et sub pennis eius sperábis: scuto circúmdabit te véritas eius.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

CÆlésti pane refécti, quo fides álitur, spes provéhi-tur et caritas roborátur : quaesumus, Domine / ut in omni verbo, quod procédit de ore tuo, víveré valeámus : Per Dóminum.

FERIA SECUNDA

INTROÍTUS.

Ps 122,2a,c-3a

Sicut óculi servórum in mánibus dominórum suórum, ita óculi nostri ad Dóminum Deum nostrum, donec misereátur nostri: misereére nobis, Dómine, mise-

rére nobis.

Ps 122,1: Ad te levávi óculos meos, qui hábitas in caelis.

Glória Patri.

Sicut óculi servórum.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

(In conventu: Flectámus génua. Leváte.)

ADésto, quaésumus, Dómine, supplicatióibus nostris : ut esse, te largiénte, mereámur et inter próspéra húmiles / et inter adversa secúri : Per Dóminum.

LECTIO.

Ez 34,11-12.15-17

Ego pascam oves meas.

Léctio libri Ezechiélis prophetae.

HÆc dicit Dóminus Deus: Ecce ego ipse requíram oves meas et visitábo eas. Sicut vísitat pastor gregem suum in die, quando fúerit in médio óvium suárum dissipatárum, sic visitábo oves meas et liberábo eas de ómnibus locis, in quibus dispérsæ fúerant in die nubis et caliginis.

Ego pascam oves meas et ego eas accubáre fáciam, dicit Dóminus Deus. Quod períerat, requíram et, quod eiéctum erat, redúcam et, quod confráctum fúerat, alligábo et, quod infirmum erat, consolidábo et, quod pingue et forte, custódiam et pascam illas in iudício.

Vos autem, grex meus, hæc dicit Dóminus Deus: Ecce ego iúdico inter pecus et pecus, inter aríetes et hircos.

RESPONSORIUM.

Cf. Ps 83,10.9a

R/. Protéctor noster áspice, Deus, et réspice super servos tuos.

y. Dómine Deus virtútum, exáudi preces servórum tuórum.

TRACTUS.

Ps 102,10; 78,8-9

Dómine, non secúndum peccáta nostra fácias nobis: neque secúndum iniquitátes nostras retríbuas nobis.

y. Dómine, ne memíneris iniquitátum nostrárum antiquárum: cito antícipent nos misericórdiæ tuæ: quia páuperes facti sumus nimis.

V/. Adiuva nos, Deus salutáris noster: et propter glóriam nóminis tui, Dómine, líbera nos: et propítius esto peccátis nostris propter nomen tuum.

EVANGELIUM.

Mt 25,31-46 (LB: 31-40)

Quamdiu fecistis uni de fratribus meis, mihi fecistis.

<fc Léctio sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

IN illo témpore: Dixit Iesus discípulis suis: “Cum vénerit Fílius hóminis in glória sua, et omnes ángeli cum eo, tunc sedébit super thronum glóriæ suæ: et congregabúntur ante eum omnes gentes, et separábit eos ab ínvicem, sicut pastor ségregat oves ab hædis, et státuet oves quidem a dextris suis, hædos autem a sinístris.